Tel.: (16) 3352-1060 Site: www.saaeibitinga.sp.gov.br Pág.: 1/1

Ibitinga, 13 de março de 2025

À
Câmara Municipal de Ibitinga
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Assunto: Resposta ao requerimento nº 224/2025

Cumprimentando cordialmente, em resposta ao Requerimento n.º
224/2025, de autoria do Nobre Edil, informamos, conforme parecer do
nosso Departamento de Engenharia, através do Sr. João Cardoso
Pimentel, Diretor de Engenharia e Projetos:

Em atenção ao Requerimento nº

224/2025, informamos que o Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)
analisou a solicitação apresentada e confirma que pretende realizar a instalação
da tela e do portão mencionados.

A medida tem como objetivo garantir
maior segurança e organização no local, atendendo às necessidades
operacionais e às solicitações previamente registradas. O SAAE já está em fase
de planejamento para execução do serviço, que será realizado dentro das
possibilidades orçamentárias e operacionais da Autarquia.

Ressaltamos o compromisso do

SAAE com a melhoria contínua dos serviços prestados à população e a atenção
dedicada às demandas recebidas por meio dos canais oficiais.

Colocamo-nos à disposição para

quaisquer esclarecimentos adicionais.

    Atenciosamente,

BELMIRO SGARBI NETO

Gestor executivo do SAAE

MATÉRIA RECEBIDA Nº 196/2025

M
AT

ÉR
IA

 R
EC

EB
ID

A
N

º 1
96

/2
02

5
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

35
1/

20
25

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
8/

04
/2

02
5

10
:0

7:
54

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
es

to
r d

o
SA

AE
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ib
iti

ng
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

6B
A-

12
B6

-7
EA

F-
7A

AA
.

Pag. 1/1

http://www.saaeibitinga.sp.gov.br/